
会員各位 

 令和 6年 10月 17日  

鳥取県言語聴覚士会  

県士会長 竹内茂伸  

 

11月島根・鳥取合同定例会のご案内 

秋色の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、11月の定例会は Google meet によるオンラインで行います。  

Google meet による参加申し込み方法、参加方法につきましては、下記のURL、QRコードをご参考の

上お申込み、ご参加をお願い致します。 

ご多用の折ではありますが、皆様のご出席賜りますようご案内いたします。  

なお、参加、不参加どちらの場合でも申し込みをお願い致します。 ※Google アカウントに登録された

氏名が「ニックネーム」や「無名」の場合、必ず本名への変更をお願い致します。  

 

参加、不参加申し込み （〆切 11月 12日）                

https://docs.google.com/forms/d/1w4srk3FgC88OwNlurFcwhE6rn57szUjA6JuEIMfF8Vw/edit 

                                              

                                      

お問い合わせ連絡先  

メール：riha@saninh.johas.go.jp 

電話：0859-33-8181（代）  

FAX：0859-22-9651 

山陰労災病院  井下原 直樹 

 

 

記  

 

日 時：2024年 11月 16日（土）9：30～12：00 

内 容：1. 講話 「相続について」       山本博敏税理士事務所 所長  山本 博敏 氏 

2. 症例検討  

「くも膜下出血により高次脳機能障害を呈した一例 ～精神科デイケアでの関わり～」       

エスポアール出雲クリニック  吾郷 未来 ST  

※鳥取の発表は都合によりなし 

3．その他                                             

    

※県外（鳥取・島根の会員以外）の方は 10日前までにお申し込みください 

 

以上 


